PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

ERRATA AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 004/2019
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 306/2018, torna público aos interessados

ERRATA, referente ao aviso de adjudicação e homologação, publicado no Diário Oficial do Município, Edição nº 2965 e Site da Prefeitura ambos do dia 04 de junho de

2019 e no Diário Oficial da União, Seção 3, nº 107 do dia 05 de junho de 2019. Onde se lê: A empresa: PRODPASA – PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ:

23.006.305/0001-06, pelos valores R$ 640.700,00 (seiscentos e quarenta mil e setecentos reais), para o LOTE 05. Leia-se: A empresa: PRODPASA – PRODUTOS PARA

SAÚDE LTDA, CNPJ: 23.006.305/0001-06, pelos valores R$ 151.990,00 (cento e cinquenta e um mil e novecentos e noventa reais), para o LOTE 05. Devido erro de

digitação. André Avelino de Oliveira Neto – Pregoeiro. Barreiras/Ba, 27 de junho de 2019.